
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, li 28.10.2021 

 

DETERMINA N° 244/2021 

 

OGGETTO: Riparazione impianto di depurazione presso il complesso Aplis in Comune di Ovaro 

Liquidazione fattura acconto. 

CIG: ZE631FAC37 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 33 del 26.05.2021, con la quale si stabiliva di procedere 

all’affidamento dei lavori di adeguamento e manutenzione straordinaria nell’impianto di depurazione del complesso 

Aplis, ivi comprese eventuali sostituzioni di alcuni componenti dell’impianto stesso, e si demandava al Responsabile del 

Servizio l’affidamento dell’incarico di cui trattasi; 

Richiamata la propria determina 03.06.2021 n.102, con la quale si procedeva all’affidamento dei lavori aggiuntivi presso 

Albergo e centro benessere in Aplis, Comune di Ovaro di proprietà del Consorzio Boschi Carnici, alla ditta GABRIELE 

CARUZZI di Povoletto (UD), impegnando la somma di € 39.650,00 onere IVA incluso; 

Vista la fattura di acconto del 30.09.2021 n. 133 della ditta GABRIELE CARUZZI di Povoletto (UD) dell’importo di € 

15.860,00 comprensiva dell’IVA; 

Preso atto dell’avvenuto avvio dei lavori; 

Visto il DURC INAIL_29042544 del 11.09.2021 rilasciato dall’INAIL attestante la regolarità contributiva della ditta 

GABRIELE CARUZZI di Povoletto; 

Verificato, ai sensi dell’art. 48 bis del DPR 29.09.1973 n. 602, che la Ditta a GABRIELE CARUZZI di Povoletto (UD) non 

risulta inadempiente, giusta attestazione 12.10.2021 di Equitalia SpA; 

Rilevato che la ditta sopra richiamata, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pub-

blica Amministrazione (IT31Q0871512306000000728480); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 30.09.2021 n. 133, alla ditta GABRIELE CARUZZI di Povoletto con sede in via Del Cri-

sto,47, C.F. e Part. IVA 02728930302, relativa ai lavori di riparazione impianto di depurazione presso Albergo 

Aplis in Comune di Ovaro dell’importo di € 13.000,00 iva esclusa; 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 2.860,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici 

3. Di imputare la spesa complessiva di € 15.860,00, al cod. 1120 “Manutenzione locali, mobili, macchine, ecc.” 

del bilancio consorziale 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

28.10.2021 al 12.11.2021. 

Tolmezzo, lì 28.10.2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


